













<p>MARGUS LEIPALU Südamlik kaastunne Luulele ja Kalevile kalli poja kaotuse puhul. Naabripere Ella ja Lauri</p>	<p>Avaldame siirast kaastunnet Luulele, Kalevile, Intale ja Marjule perega kalli MARGUS LEIPALU kaotuse puhul Gristel, Ave ja Reesi peredega</p>	<p>Sügav kaastunne Rasmusele perega kalli isa, äia ja vanaisa ANDRES KITSE kaotuse puhul. Uhtna koolipere</p>	<p>AINO KANNEL Südamlik kaastunne Tiinale perega kalli ema, vanaema, vanavanaema ja ämma surma puhul. Erika, Kaire, Viia</p>		
<p>MARGUS LEIPALU Sügav kaastunne Luulele ja Kalevile. Hele ja Ergo</p>	<p>Südamlik kaastunne Reinule, Marinale ja Rigole lastega HILJA KIVIMÄE kaotuse puhul. Helgi, Merike, Valmar ja Tõnu</p>	<p>Avaldame kaastunnet Liinale lähedastega kalli ANDRES KITSE surma puhul. Rakvere Triinu lasteaed</p>	<p>AINO KANNEL Siiras kaastunne Tiinale perega ema, vanaema ja ämma surma puhul. Perekond Piirsalu, Stroo, Müller, Salmus ja Maasild</p>	<p>Südamlik kaastunne lähedastele AIVO AJA kaotuse puhul. ASi Lajos kollektiiv</p>	
<p><i>Mõni hetk on elus valusam kui teine, mõni hetk on kohe väga, väga valus ...</i></p> <p>Kallid Günter, Lennart ja Rasmus, siiras kaastunne teile isa ANDRES KITSE surma puhul. Kammerkoor Solare</p>	<p></p> <p>Mälestame kaastöötajat ANDRES KITSE Südamlik kaastunne lahkunu omastele. OÜ Kaarli Farm</p>	<p></p> <p>Mälestame kauaaegset töökaaslast ANDRES KITSE Südamlik kaastunne Liinale ja poegadele peredega kalli abikaasa, isa ja vanaisa kaotuse puhul. Töökaaslased autoremonditöökojast</p>	<p><i>Tuul puhus su jäljedki liivalt, neid täis jäi me südame maa. Seal elad ja meelde meil tuled, seal mälestus otsa ei saa.</i></p> <p>Avaldame kaastunnet Liinale perega kalli abikaasa, isa ja vanaisa ANDRES KITSE kaotuse puhul. Astri 1 elanikud</p>	<p>Südamlik kaastunne Melaniele kalli abikaasa HEINO VAINSAHU surma puhul. Liy abikaasaga, Aldo ja Aavo peredega</p>	<p>Tunneme kaasa Ülle Rajamardile tütardega ja Vilmale kalli HEINO ORUPÖLLU kaotuse puhul. Pajusti klubi ja kollektiivid</p>
<p><i>Jää tühjaks koduõu ja kodumaja, veel kaua heliseb seal mälestuste kaja ...</i></p> <p>Südamlik kaastunne Intale lastega ja lähedastele MARGUS LEIPALU surma puhul. Tiiu ja Aivar perega</p>	<p><i>Katkes päeva hele pide, mure, rõõmu habras side. Jääd tehtud-tegemata teod, nii palju hellust andnud peod. Kadus kodu hoidev hing, sulgus nähtamatu ring.</i></p> <p>Jagame Ellie-Maria ja Inta leina kalli isa ja elukaaslase MARGUS LEIPALU kaotuse puhul. Veltsi Lasteaed-Algkooli Lepatriinu rühm</p>	<p><i>Tuul puude ladvus tasa kiigub, me vaikselt leinas langetame pea ...</i></p> <p>Mälestame MARGUS LEIPALU Sügav kaastunne omastele. Veltsi Lasteaed-Algkooli hoolekogu</p>	<p><i>Ei astu jalg sul enam armsaid radu, ei ava käsi koduvärvavat.</i></p> <p>Avaldame kaastunnet lähedastele kalli MARGUS LEIPALU surma puhul. Sirje, Riina, Andrus, Marika, Argo, Sirje peredega</p>	<p><i>Elu on laul, on habras ta viis, heliseb hetk ... ja katkeb siis.</i></p> <p>MARGUS LEIPALU Sügav kaastunne Intale tütardega. Carmen, Üllar ja Helen</p>	<p><i>On vaikus ja rahu sinuga, head mälestused jäävad meiega ...</i></p> <p>Mälestame sõbralikku ja alati abivalmis onu ANDREST Avaldame kaastunnet kallile tädi Liinale ja poegadele peredega. Andreas ja Kaspar emaga</p>
<p></p> <p><i>Valge päeva on varjanud mure kivine sein. Tõde valus uskuda, raske kaotuse lein.</i></p> <p>Südamlik kaastunne Luule ja Kalev Leipalule kalli poja MARGUS LEIPALU kaotuse puhul. Perekond Kuusmik</p>	<p></p> <p>Südamlik kaastunne Marjule kalli venna MARGUS LEIPALU kaotuse puhul. Töökaaslased HKScan-i tarneahela divisjonist</p>	<p></p> <p>Hüvasti, hea sõber MARGUS LEIPALU Jagame omaste leina. Tiina, Irina, Jaan, Margus, Leili, Veronika, Merle, Kalle</p>	<p></p> <p>Mälestame kauaaegset head ja abivalmis naabrit MARGUS LEIPALU Südamlik kaastunne lähedastele. Arumetsa küla rahvas</p>	<p><i>On vaikus ja rahu sinuga, head mälestused jäävad meiega ...</i></p> <p>Mälestame head sõpra ja kursusekaaslast MARGUS LEIPALU ja avaldame siirast kaastunnet lähedastele. Andruse pere</p>	<p><i>Seal, kus sulgub eluraamat, algab mälestustemaa ...</i></p> <p>Mälestame küla põliselanikku ja avaldame sügavat kaastunnet lähedastele KALDI AHLBERGI lahkumisel igavikuradadele. Avanduse Küla Selts</p>
<p></p> <p>Siiras kaastunne Melaniele kalli abikaasa HEINO VAINSAHU kaotuse puhul. Aare ja Railyn perega</p>	<p></p> <p>Südamlik kaastunne kallile Lainele abikaasa HEINO VAINSAHU kaotuse puhul. Sirlin, Erik, Maarjon</p>	<p></p> <p><i>Kurvaks jäi kodu, tühjaks jäi tuba. Puhkama jäid töökad käed ...</i></p> <p>Meie siiras kaastunne abikaasale, Üllele lastega HEINO ORUPÖLLU kaotuse puhul. Rein, Meeli, Ivi</p>	<p></p> <p><i>Vaikinud valud, katkenud sõprus ...</i></p> <p>Mälestame ELLE LINA Südamlik kaastunne lähedastele. Elvi, Olav ja Maire</p>	<p><i>Aeg mure ja leina kord kergemaks muudab, kuid mälestust emast aeg võtta ei suuda.</i></p> <p>AINO KANNEL Avaldame kaastunnet Tiinale ja tema perele armsa ema lahkumise puhul. Kolleegid Muuga veisefarmist</p>	<p><i>Aeg annab kõik ja kõik ta võtab ka ...</i></p> <p>Meie siiras kaastunne Rigole perega kalli ema, vanaema ja ämma ja Reinule armsa abikaasa HILJA KIVIMÄE surma puhul. Töökaaslased Tudu koolist</p>
<p></p> <p><i>Mõni hetk on elus valusam kui teine, mõni hetk on kohe väga-väga valus ... (J. Tättel)</i></p> <p>Teatame sügava kurbusega, et uinus viimsele unele meie kallis KALDI AHLBERG 6. IX 1932 - 29. XII 2014 Leinavad omaksed. Ärasaatmine 3. jaanuaril kell 11 Simuna kirikust.</p>	<p></p> <p>Mälestame head kaastöötajat ANDRES KITSE Südamlik kaastunne lahkunu omastele. OÜ Rakvere Põllumajandustehnika</p>	<p></p> <p><i>Ei enam kosta su samme koduteedel, vaid vaikselt leinas nutab tuul ...</i></p> <p>Lahkus armas ja unustamatu abikaasa HEINO VAINSAHU 9. XI 1928 - 28. XII 2014 Mälestab kurbuses Melanie.</p>			